Opis produktu

GRILL WEGLOWY OGRODOWY Z POtKA | 2 KOLAMI RUSZT 48X28CM
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Link do produktu: https://mjpg.pl/grill-weglowy-ogrodowy-do-ogrodu-na-dzialke-kolka-p-388.html

GRILL WEGLOWY OGRODOWY do OGRODU na

DZIALKE KOLKA

Cena

Kod producenta
Kod EAN
Gtebokos¢ grilla
Szerokos¢ grilla
Materiat

Cechy dodatkowe
Typ

Kod producenta
EAN (GTIN)
Producent

Waga

Szerokos¢ rusztu
Dtugos¢ rusztu

Wysokos¢ grilla

149,90 zt
99585
5906083033605
33 cm

85 cm

stal

kétka
przenosny
99585
5906083033605
Lund

6 kg

28 cm

48 cm

82 cm
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Cechy produktu:

¢ powierzchnia grillowania: 48 x 28 cm

¢ solidna stalowa konstrukcja

e emaliowana misa paleniska

e chromowany ruszt z praktycznymi uchwytami

¢ 4-stopniowa regulacja wysokosci grillowania

e ostona przeciwwietrzna

e drewniana pétka boczna oraz pojemna pétka dolna na talerze, przybory grillowe itp.
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e wygodna raczka i plastikowe kétka utatwiajg transport
¢ wysokos¢ paleniska: 69,5 cm

e wymiary: 82 x 33 x 85 cm

e grubos$¢ rusztu: 3mm

PARAMETRY:
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Ksztatt: prostokatny

Wielkos¢: grille mate

Kolor: czarny

Typ: przenosny

Ruszt: chromowany

Regulacja wysokosci rusztu: TAK
Popielnik: NIE

Przestona do regulacji cyrkulacji powietrza: NIE
Pokrywa: NIE

Wedzarnia: NIE

Kétka: 2

Termometr: NIE

Kratka do podgrzewania : NIE
Wymiary rusztu: 48 x 28 cm
Pétki: TAK

Konstrukcja grilla wykonana zostata z mocnej stali. Emaliowana misa paleniska
wyposazona zostata w ostone przeciwwietrzna.

Grill posiada duzy chromowany ruszt o wymiarach 48 x 28 cm, ktérego wysokos¢
mozna ustawic¢ na jednym z czterech dostepnych poziomow.
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Dwie pétki (jedna obszerna pod paleniskiem oraz jedna boczna) pozwalajg na
wygodne przechowywanie akcesoridw, talerzy czy odtozenie kietbasek i miesa.
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Dzieki dwém duzym kétkom oraz wygodnemu uchwytowi grill mozna tatwo
przetransportowac¢ w docelowe miejsce.
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